CM18-12NPP-EW1 Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов - Ocean-Components.com
Эл. почта: Info@Ocean-Components.com
Адрес: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
SICK CM18-12NPP-EW1 SICK Поставщик SICK Дистрибьютор
SICK CM18-12NPP-EW1
SICK
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ CM18-12NPP-EW1
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ SICK
ОПИСАНИЕ SEN PROX M18 NON-FLSH PNP CBL
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
НАПРЯЖЕНИЕ ТОКА - ПОСТАВКА 10 V ~ 36 V
ТИП ВЫВОДОВ Cable
ЭКРАНИРОВАНИЕ Shielded
СЕРИИ -
ТИП ДАТЧИКА Capacitive
ИЗМЕРЯЕМОЕ РАССТОЯНИЕ 0.118" ~ 0.472" (3mm ~ 12mm)
ДИАПАЗОН ВОСПРОИЗВОДИМЫХ ЧАСТОТ 50Hz
УПАКОВКА / Cylinder, Threaded - M18
ТИП ВЫХОДА PNP-NC/NO, 4-Wire
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ 6058148
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -30°C ~ 85°C (TA)
МАТЕРИАЛ - КУЗОВ Plastic
СТАНДАРТНОЕ ВРЕМЯ ИЗГОТОВЛЕНИЯ 3 Weeks
СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP68, IP69K
ИНДИКАТОР No Indicator
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ Capacitive Proximity Sensor 0.118" ~ 0.472" (3mm ~ 12mm) IP68, IP69K Cylinder, Threaded - M18
CM18-12NPP-EW1
номер части: CM18-12NPP-EW1
Изготовитель / Производитель: SICK
Описание товара SEN PROX M18 NON-FLSH PNP CBL
Листки:
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики CM18-12NPP-EW1
Связанные теги
сопутствующие товары
CM1812R600R-00
Производители:  Laird Technologies
Описание:  CMC 5A 2LN 60 OHM SMD
В наличии:  Out stock
RFQ
CM18-08BPP-TW0
Производители:  SICK
Описание:  SENSOR PROX PNP-NC 8MM M18
В наличии:  10 pcs
RFQ
CM18-12NNP-EC1
Производители:  SICK
Описание:  SEN PROX M18 NON-FLSH NPN CONN
В наличии:  Out stock
RFQ
CM1812C282R-10
Производители:  Laird Technologies
Описание:  CMC 200MA 2LN 2.82 KOHM SMD
В наличии:  Out stock
RFQ
CM1812R600R-10
Производители:  Laird Technologies
Описание:  CMC 5A 2LN 60 OHM SMD
В наличии:  Out stock
RFQ
CM1812X330R-10
Производители:  Laird Technologies
Описание:  CMC 10A 2LN 33 OHM SMD
В наличии:  Out stock
RFQ
CM18-12NPP-EC1
Производители:  SICK
Описание:  SEN PROX M18 NON-FLSH PNP CONN
В наличии:  1 pcs
RFQ
CM18-08BPP-EC1
Производители:  SICK
Описание:  SEN PROX M18 FLUSH PNP CONN
В наличии:  Out stock
RFQ
CM18-12NNP-EW1
Производители:  SICK
Описание:  SEN PROX M18 NON-FLSH NPN CBL
В наличии:  Out stock
RFQ
CM18-08BPP-EW1
Производители:  SICK
Описание:  SEN PROX M18 FLUSH PNP CBL
В наличии:  Out stock
RFQ
CM1812X330R-00
Производители:  Laird Technologies
Описание:  CMC 10A 2LN 33 OHM SMD
В наличии:  Out stock
RFQ
CM1816
Производители:  VCC (Visual Communications Company)
Описание:  LAMP INCAND RT-3.25 MIN BAYO 13V
В наличии:  Out stock
RFQ